年　　月　　日

碧南市子育てガイドブック作成に関する参加申請書
碧南市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　所在地（住所）
　　　　　　　　　申込者　　　名称（氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

下記のとおり参加することを表明します。

記

１　担当者
　　　氏名
　　　電話番号
　　　ＦＡＸ
　　　電子メール

２　添付書類等
(1) 法人にあっては履歴事項証明書、個人にあっては住民票の写し

(2) 住所を有する市町村の市町村税（法人または個人）の滞納がないことを示す証明書

(3) 法人にあっては会社概要、個人にあっては事業主の身分証明書（事業内容や活動内容など）

(4) 企画提案書並びに参考資料（既存作成物、パンフレットなど）